
KICKBOXING BOLZANO ASSOCIAZIONE SPORIIVA DILE'TTANTISTICA
Delibera n. 3

Oggetto: Nomina del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA KICKBOXING BOLZANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

VISTO lo Statuto della Kickboxing Bolzuno Associazione Sportiva Dilettantistica;

VISTA Ia normativa vigente e in particolare i D.Lgs. nn. 3 6 e 39 del 28 lebbraio 2021 ;

VISTA la delibera n. 255 del 25 luglio 2023 dcila Giunta Nazionalc dcl CONI:

VISTI i Principi Fondamentali emanati dalì'Osservatorio Permanente del CONI per

le Politiche di SaJèguarding. nonché le ulteriori disposizioni emanate dalla
Giunta Nazionale del CONI in materia:

VISTO

VISTE le Linee Guida emanate dalla Federazionel

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo della Kickhoxing Bolzano Associazione

Sportit:a Dilettantistica. n. 3 del 0210912024, con cui sono stati approvati e

adottati il Modello organizzativo e di controllo dell'attività spoftiva e il Codice

di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie. della
violenza di genere e di ogni altra condizione di discriminazione prevista dal

decreto legislativo 11 aprile 2006. n. 198 o per ragioni di etnia. religione"

convinzioni personali. disabilità. età o orientamento sessuale della ASD,

VISTO i\ curriculunt vitae di Fuccioli Alberto:

RITENUTI sussistenti i requisiti per la nomina previsti dal Modello organizzativo e di
controllo dell'attività sportiva della ASD;

RITENUTE assenti le cause di incompatibilità;

Bolzano, 02/09/2024

il Regolamento per la prevenzione e il contrasto ad abusi, violenze e

discriminazioni sui tesserati (Regolamento Safeguarding) della Federazione;



DELIBERA

di nominare Faccioli Alberto come Responsabile contro abusi. violenze

e discriminazioni della ASD. ai sensi dell'art.33. comma 6. del D.Lgs.

3612021 e dell'art. 5. c 2) lett. I) del Modello organizzativo e di controllo

dell'attività sportiva adottato dalla ASD/SSD.

Si trasmette agli Uffici degli Organismi Sportivi: FEDERKOMBAT per gli

adempimenti di competenza.

I componenti il Consiglio Direttivo

Astenuto il Socio Consigliere Faccioli Alberto

vit
\,f,

n

tce Presi
Gu oR ili

Cons
Luca Sarti

liere/Ra ppresentante Tecnici

I

-J;--'.>---
Consiglieie/Rappresentante Atletì
Mirco Ambrosini ,, .--, , l'L.. i/^UrL-

v
L.

Consigliere/Tecnico/Segretario Verbalizzante
I\/assimiliano Riolfi

c§{pt'l


